

דף סס...פתוך...דמי

כנס מיליון של פיקוד הדרום, תת-5 במרץ.

פרק סס...פתוך...עוה"פ

אשר דובר....למחרת בבקר אתה באותו לילה יוצא אמורה. אשר היה לך לחמוק מזה

רק בגלל סיבה אחת משוטה. אבל אי אפשר רק מסיבה אחת משוטה. באותו לילה אנחנו

מסכימים עם הקצין שורקן עליציאתו ואנחנו מסכימים שהוא יוצא בגלל שהוא נע לכוד

המוטל. לצורך העניין הזה, בבקר מוקף היים ארז את המוטל וכוכש אותה. אמנון,

טארז ואמנון המיר את האנשים, הוא היה בט מעמד המעוז, בבקר מוקדם אטר שהוא אישי

רובה לתת תף כמתקפה על מספר ^תמילימטרים כדי להכנס עמוק יותר וליצור את הקשר עם

אנשי מורקן. המגב בבקר, היים ארז מוקף את המוטל, המוטל היה בידי האויב, קרב

קשה עם לא מעט גופעים, ב-9 למרס, והמשיך קדימה, מחליף את עם גוזל, גוזל בידי

האויב, אמנון עובר בין הכמות של היים ארז, נע קדימה לקראת אנשי מורקן,

שיבאו ב-2 בלילה בגול. אנשי מורקן לא יכלו לנוע קרוב לאיר טמני שנידונה וגוזל

בידי האויב, לכן הם נעים מדרוך לאיר, מרחק קצת יותר גדול, לכן יש קצת קושי

באיתורים, אחרי סגן סימנים מצליחים. הכמות, מצליח אמנון להוציא אליהם, וקוד אחרי

זה, עוד היים ארז מחליף שני גופעים שלנו שנתקפו עם 18 איש שנתקפו בשער חוך כדי

כן. כאשר בעניין הזה אי אפשר לעשות. אשר לעשות שכלם נעו בנושא הזה, מחליף את

גרגל וינדוקים בדיוק טאמא הוא חולץ, 32 איש אמנון יודעים בדיוק. לכן, בידי

לח בידינו גוזל לא בידינו, הדבר המשוב הזה המקובקב שנתוכ על ידו 438 במובן

לח בידינו, וזה כדיוק היה המגב. היים ארז מוקף, מחזיק את המוטל וזה היה יום ה-9.

רק להבחיר את העניין הזה של המוטל, היה בידינו או לא היה בידינו. יש עוד בקשה של

היים ארז אלי באותו בוקר לקפוץ את גוזל, לא אימטרטי, כי באותו בוקר לא היה אישור

למקיסות, אמנון הקטנו את המוטל כדי לחלץ את אנשי מורקן, אבל לא היה אישור למקיסות

אבל גוזל באותו יום בידי האויב. היא נעלה בידי האויב בערב הקודם.

מוטל 500

עד מבחינים אני לא אפשר א" זה. בכל מקרה חושך, כולל ירי לילה, עם גופעים.

זה ציר תזיזות. אמיר יומה במקום הזה, ולקח מצדדים המוטל על המוטל של יום

קודם. במקורה חזו נמא אמיר יומה.

נוזל המקור הוא ברור וידוע. אמיר יוסף ב-7, וגם סגד שני של הכביש.
 נחום זקן נובע בחלוץ דפס השוק הימני שלו שם עמדנו שעהיים שלוש, עם התקפת
 ירי, לא התקפת עם ירי. נזכרנו להושך עם נוסביט. זבלילה עוד ירו עלינו,
 כשיצאנו חזרה מצדה האורה, ו-7. זה ב-9 ערב. איזור חלוץ, חלוץ עשיתי
 סיבוב 360 מעלות מסביבו. זה דיונה ענק, ובשאיני הלכתי מה לכיוון נוזל, זה משום
 שהודעתי למפקד האוגדה שאי אפשר לעבור דרך חלוץ, משום שבכוון הזה אצאנו
 היא דיונה ענקית. לא עלינו עליה. אני אומר, נבענו, השוק הימני נבע בנוזל.
 שלהתי לשם גם ג'מים לראות אם יש שם קטנים או דברים מסוג הזה, והגרוד מהסוג
 ב-5 רכי שחליף, לא פליחה, זה היה ארזי שנחרג ב-20 לחיט, היה מסוגנו נוזל
 היה על נוזל. אם בכל נוזל קשה לי להאמין. אבל מהסיבה הזאת של חלוץ עד
 הנקודה הזאת, ב-9 בחיט, לילה, עד הושך כולל הושך הייתה הסיבה פרושה דפס יצאתי
 כחזרה אחורה.

האלוף ברנ יש מה ערכוב של שני דברים. 8 ו-9 לחיט. גם אני בהתחלה ערכבתי דריסתי
 לדעה בטה הסדורה. 8 לחיט 143 יוצאים אחורנית, אנוחז לא התמוז על מה שם
 אנוחז, ואנוחז נעים. קדימה לעבר מודקן, למסיבות שלנו, ועודדים לזנבביל.
 ואחרי זה אנוחז סקטים לחמוטל, להתקפת על דן ספיר, ועוזבים שם את השעה, וא ירי זה
 אני מוציא אותם להניון לילה אחורנית עד איפה הגיע הסיט ארז, איפה כבר היה
 האויב. היה אויב בנוזל, היה אויב בנוזל. היה אויב באידנית, היה אויב באידנית.
 זה השעה ב-8 לחיט, ה-9 לחיט, סיפור די דוסה, אם כי הפוך. שבו המוטל נדמלה.
 כאשר מוסבר לנו להמטיף לתקוף, זה לא בגיזרה שלנו, זה בגיזרה של 143,
 למסור לה את זה, יש טוב פעם כחזת חוקמים אחד חזל השני. אני מציע להשאיר את זה
 ל-9 לחיט. ואז המוטל נדמלה. כששוב פעם יש בקיות בהשיכה בין ארז לבין קרן
 לפי מה שהם פרוות לי, ביומן המלחמה. אבל ג-8 לחיט, לא התמוז על מכשיר, לא
 הלכנו במכשיר, לא היינו במכשיר, היינו בנוזל ובאידני, הלכנו אחורנית להתקפת
 נגד על המוטל, ואחר כך יש טוב פעם המלכות של החנות. ב-9 כאשר אתה עומד את
 התקפת על נוזל, זאת התקפת על חלוץ, אלא אז סמבר שזו גיזרה של אריק, אריק

אז אתה אומר לנו שזו גיזרה של אריק, כשאריק יורד לציר הזה, ואתה עושה גבול
 גיזרה ליד הכביש וב-10 לחדש, אני מסביר לך שזה בלתי הגיוני אני מבקש לשנות את
 גבול הגיזרה לדידונות שביניהם נעסוק בזה ב-9.

נתקה

שוב, אני אעשה את זה בקצרה. בשעה 10.00 בבקר ביום כיפור, הודיעו לי לבוא
 להתיבה. שבוץ לפני זה עזבתי את החטיבה, והיימקה קיבל את הפיקוד כשפתח שדיר.
 לפני זה לא ביום שישי ולא ביום המשי לא הודיעו לי שום דבר שיש כוננות או פשהו
 בזה. אני עוד בטלפון אפרתי ששוב פעם יש איזה חרביל או פשהו בזה. הגעתי
 להתיבה, כבר הייתה פקודה גיוס והתחילו לגייס את החטיבה, בשעה 02.00 בקרך התחילו
 להגיע ראשוני העצינים והחיללים של החלוצ, אני נקראתי למפקד האוגדה, מ-קד הגייס,
 הוסבר לי שבשניים כבר ידענו שמתחיל ברדיו שיש מלחמה, הוסבר לי שאני מ-פ. שלו ואני
 ואנחנו נעים בגיזרה הצפונית וכנראה ששם נאצה את המעלה. עד שעה 10.00 בערב
 הגיעו כמעט כל האנשים, התחילו להזדווג בחפס, המצב היה שבתתיבה היו 108 סנקים,
 3 סנקים היו בה"ד 20, שלחנו להביא אותם, תחמושת בשן ותחמושת דרגים היו בחוף
 החטיבה. 2 פלוגות שלוגה אתה הייתה עם מנועים בחוף ופלוגה שניה הייתה עם
 מלטה פחוחות ופמורקות, חוף כדי כוונה להוציא את המנועים גם, במקביל התחילו
 להכניס את המנועים לסבור את המלטה ולהכין את הסנקים. בשעה 09.30 קיבלתי
 75 פוב יליסן ממקד האוגדה לתף עלי לעשות כמה שיותר מהר לאמצא להעמיס, הבל
 התובילים יעמדו, היה קשה מאד לתחוח את המלונטר, ובערך ב-10.30 הסנקים
 הראשוניים שהיו מועמטים התחילו לנוע ברום. הציר שנקבע דרך כרם אבסלום, רפיה,
 ולגיזרה אצאצא הצפונית, באמר לי להגיע עד סביבות רומני, שם יגידו לי איפה
 להתרכז. בדרך עוד נפגשתי עם ממקד האוגדה, ברפיה. בשעה 07.00 בבקר,
 התחלנו להגיע לאיזור רומני, איפה שהעיבול האדום, כאשר גדוד 113 היה הגדוד
 הראשון, התחילו להוריד מהטובילים, וחלק מהזחלמים כיצ נענו בשורות של
 פובילים ובשיירות של זחלמים, חלק מהזחלמים והסנקים שהתחילו לרדת מהטובילים

נכנסו למערך קומנדו שהיה על הכביש, מצפון לכביש, ובמקום היה לנו 2 זחלמים
הקוצים פגיעות ישירות מטילים דבר.ס.ג. ושנק אחד פגוע. מכיון שחלק מהסנקים
של גדוד 113 כבר הפסיקו לצאת מערבה, אלו שירדו מהמובילים לפני זה,
הפניתי את מגד 113 עם הסנקים, וחלק מהסנקים של גדוד 106, אחד או שניים
שהפסיקו גם לרדת מהמובילים, כי לא נענו גדוד אורגאני, אלא מכל גדוד כשהחלה
על המובילים הראשונים עלו כ-10 15 סנקים. התחננו להלחם בגד הקומנדו הזה, שכרוב
דרך אגב נלחם טוב מאוד, גם היו שמונות, כן קיבלנו עוד 3 זלדות, שהסיבת בלוחה
לפזרה, דשם היו שמונות של אנשי הקומנדו רצו לפני הזלדות לפני הסנקים, שכבו,
הרבול, החגלגלו, הרימו את ה-ד.ס.ג. לא לקחנו שם אף שכוני אחד, כלם נלחמו עד
החייל האחרון שמש, ועשו לנו שם פקק רציני ביותר. היו לנו שם 21 פצועים ואם
איני טועה 7 הרוגים. במקביל קבלתי פקודה לשפוט את יורה ואת מרתף, הפניתי לשם
את גדוד 113 כי הוא הראשון שיצא, נפגשתי עם דוביק עם סגן מפקד האוגדה אצלינו,
כי הוא אמר לי שהמצב הוא חמור, וככל הגיזרה הזאת ישנם כ-4 סנקים תקינים, וצריך
לרוץ קדימה כמה שאפשר, לבלום את התקדמות האויב. בינתיים הסנקים שלי המשיכו
להגיע, עלינו על הציר העוקם, כיוון שבציר הזה היה חשש שהוא טחום על ציר העוקם
הפניתי את גדוד 126 חנה, את גדוד 102 למושקין, הספח"ט היה מצפון לרומני, קיבל
את הסנקים ונציגים של גדודים שעמדו ליד הצנחה, כל נציג קיבל את הסנקים שלו
ולירוה אותם עד החניון הגדודי. וגדוד 113 קדימה, וגדוד 126 ו-142. מפקדי
הגדודים היו: גדוד 113 - אסף יגורי, 126 - גיורא קופל, ו-142 - נתן פירן.
בליה בקראתי לצומח למפקד האוגדה, ונאמר לי שאנחנו על מכתס תכניות שדובר כאן,
וכנראה שאנחנו חוקפים למחרת מכיון צפון לדכרון דרום, בשכילא לנקות את הגיזרה.
כאן נשאלה שאלה של עודד מטר, מרס היה כאן אויב מה היו התכניות? אני על אויב
לא ידעתי כלום, ולא רק באותו יום, גם ימים אחרים. לא אימה האויב, מה עושה
האויב, מה כמירות האויב, אני לא יודע אם באוגדה ידעו בהסיבה לא ידעו,
לא אני ולא הקמ"ן שלי. באותו לילה קבלתי פקודה את גדוד 113 כפי שהוא עמד

פ ו ד י

ביום ובמרחק לביים החקפה לכוון צפון על מנת לממש את החברה ממילנו, מכון קנטרה, ביימנו החקפה צפונה ובעזרת החקפה מביימת יריגו ונענו צפונה ובעזרת החברה ממילנו ומקנטרה יצאו ואחרי זה הסיפור של אותם 24 חברה שבסופו של דבר גודד 126 חלץ אותם והוציא אותם מהשטח. בשעה 04.30 בבקר ב-8 בבקר, קבלתי פקודה מהאגדה שהמשימה שלי לנוע צפונה כיון ציד לקסיכון לבין ציר חזיונית ציר החתם להזהר לא להתקרב יותר מדי לפוללות⁴ לא להכנס לחוף הביצות, בזהירות לנקות מצפון לכוון דרום. מכיון שניסיתי ורצתי לנצל ולנקות את כל השטח, הכנסתי את גודד 126 במקום גודד 113 את 113 העכרתי צפונה כאשר הוא פועל ממזרח לציד לקסיכון, גודד 142 הכנסתי הנה והוא פועל על ציר החתם ומערבה לו, בין שני הצירים, חוץ כדי הנועה להתנגדות לא הייתה קשה, גודד 113 השמיד כ-8 סנקים, נתקל עוד בכל מיני סיד"ים, גודד 142 גם ניהל מלחמה קשה, ההתנגדות לא הייתה רצינית, העניין חלף מהר, בשעה 10.00 התחלתי לשמוע את גבי בקשר כשהוא חוקף את איזור חזיון בציר חביבה, והתחלתי לשמוע כרשה שהוא נתקל שם בקשיים רבים, ביקש סיוע אדיר וכו'. אני הגעתי לשטח הזה בשעה 12.00 הגעתי להכרבה באיזור זרקור⁵ הכונה שלי הייתה להמשיך לנקות ממזרח לזרקור, זאת זרקור, זאת הכרבה, באמצע גבי נכנס רשע ואמר למפקד שכדאי שלא לשלוח אותי הנה, אני עוד לא הכרתי את הש.ח, מכיון שמה הוא נתקל מה בהתנגדות קשה ואז עליתי למעלה. חוץ כדי הנועה קיבלתי פקודה בקשר, שאנחנו חוקפים גבי ואני את איזור חזיון ואת איזור שחף. בהקפפה אוגדתית כאשר אני פועל מצפון לציר חביבה, וגבי מדרום לציר חביבה. התכניתאאא התשיבתית הייתה כזאת, כן גודד 1 גודד 126 אחרי שהוא החליף את 113 קבלתי פקודה להשאיר ח.פ. קלמן. נתתי לו פקודה והוא נשאר ח.פ. קלמן והוא בטח חימד במסגרת ח.ח של קלמן. התכנית הייתה גודד 142 לתקוף את ציר אבנית על ציר לירוב לכוון שחף וגודד 113 מדרום לציר חביבה, מצפון לחביבה כשאני חוקף איתו. ברטרנו את הכנית ההקפפה, קיבלתי הוראה להתקשר לגבי ליצור קשר איתו כדי שהוא יטביר לי את הקשיים כשפת,

נמשתי עם גבי, ודברתי איתו, כל זה תחת התקפת כבודה מאד, וגבי הסביר לי שיש כאן התנגדות וכאן יש הודעה עצים מתוך איזור זה ירו עליו באש חזרה מאד וכדאי להזהר. עליתי על הסנק, הכינו כשעה כי ספקד האוגדה, ברן ביקש טיוע אריר, הגיעו 2 פטוסיס, אני לא יודע מה הם עשו כאן, אולי עשו התקפת קלע אנחנו לא ראינו כלום, ראינו 2 פטוסיס גבוה מאד נכנסו ויצאו ביקשו עוד טיוע אריר, גם טיוע ארטיילרי היה חלש מאד, לטובתינו היתה פוללה אחת שעמדה על ציר חזיונית עם 4 קנים בכל התקפת הזאת, בכל אופן זה מה שהמטן שלי קיבל לטובת רענין הזה, בכל אופן בערך בשעה 02.00 התחלנו לתרוף. רק פשוט כמה מלים על השטח. 3 ק"מ ראשוניים שיוודים מערכה זה ששה גבי חולש, ואת"כ מגיעים על פלטה עד ציר לקסיכון ואחרי זה עד התעלה. התחלנו כפרישה רחבה לנוע לבקעה הן כדי הפגזה באש, חסמנו הפגזה ארטיילרית כבודה ביותר לא היו נפגעים. רק ארטיילרית לא היה שום צינון ישיר. אחרי כרבע שעה של ירידה למטה הן מנועה ואש גדוד 142 נתן פירן הודיע לי ברשת שהוא נתקל באש, בשיליים, חזקה מאד, נפגעו לו 2 סנקים, נהרג לו שם הסמג"ד. הוא נתקל בהתנגדות קשה, הוא היה באיזור זה אמרתי לו העצור נמקום, לא הייתי איתו, הוא היה כאן, אמרתי לו תפוש, תחם על ההסתערוג שלי. אנחנו המשכנו להסתער, הייתי בגדוד, חסמנו הפגשה רצינית קטיושות, כל מה שהיה שם, לא ראינו יותר מפרוק של פטר, הכל היה עשן שחור, כשיצאו מהבקעה ראיתי שהסנקים מתחילים להתנפץ מימיני ומשמאלי, נכנסתי ל חקפה עם 21 סנקים, כולל הסנק שלי שקלתי הסתכלתי אחורה ראיתי את הגיוד של גבי עומד מאחורי, בערך כ-3 ק"מ. פניתי לספקד האוגדה ושאלתי אותו למה גבי לא מסתער, גבי נכנס לרשת הודיע שהוא נמצא בעמדות טובות, והוא מחפה. נתתי הודעה להתקפל אחורה, אמילו לא הספקנו להסתובב עם הסנקים, האש היתה רצחנית מאד, ובצורה כזאת אני ועוד 3 סנקים יצאנו מהשטח. הן כדי יציאת ברן החקשו אלי ושאל מה קרה, למה אתם יוצאים, אמרתי לו שאם תמשיך לשאול אותי, עוד מעט לא יהיה לך את מי לשאול, כי האש היתה כאן חזקה ביותר. יצאנו תחוצה

מצויין וברוב שעה הזאת הדלקנו הרבה טנקים, ואז אני ידווחתי למפקד האוגדה שלי שדמם לי שהתקפה נעצרה, כי הם התחילו לנסוע קדימה אחרת, ואז בא גל שני של משאיות וגוששים, והי"ר ירד והגיע עד כ-400 עד אלינו, וגם אותם עצרנו, ועד החושך עוד הפעלנו עליהם הרטילריה, הדגנברו אחריהם עם אש, ירדנו עליהם עם הטנקים, בכל אופן בגיזרה שלא מצפון לציד הכיכא ירדתי לבקעה למטה עם אותם הטנקים שהיו הקינים, ואז ירדה החשיכה והיתה חלוקה הגזרה כשאני נכנס לציד מאדים, מתארגן להגיון לילה.

דובר

בהפסקה פנו אלי ודיברו איתי על ההיארור של מפרקת על ההתחברות שהיו אלינו ועל חילוף הפצועים. ביקשו ממני להזכיר שהתחברות למעוז, היו מספר פעמים באותו לילה ורק בהתחברות האחרונה ניתן האישור להוציא את האנשים, אז כבר אי אפשר היה לבצע. ישנו פה אמיר שביצע את זה פיסית והוא היה רוצה להגיד כמה מליים, ורשות הי"ר לתת לו 5 דקות.

אמיר

(השמע, האלופין לקחו כבר סמפיק, אני אדווח עליך.)

לגבי מפרקת אנחנו שבנסנו למעוז אני עם 2 פלוגות כ-20 טנקים, במוצאי י"ט כיפור בשבת בשעה 10.30 בערך. אז הגיזרה היתה עוד פחות או יור שקטה, פרשתי פלוגה מצפון פלוגה מדרום, עליתי לקו המים, התחלנו לדפוק לצד שני, השמנו להם ציוד הנדסי, טנק אחד או שניים, עלינו צפונה לאאאאאאאאאא לכיוון קנטרה, הגענו לאיזור הגשרים, זיהינו שם 2 גשרים, התחלנו לדפוק על הגשרים, אני חושב שניחקנו את את הגשרים לפירקי זמן כאלו או אחרים, ובשלב יוחר מאוחר אחרי שאני הייתי בגיזרה הדרומית, מדרום למעוז ראיתי ששם קצת יוחר שקט, עברתי לגיזרה הצפונית, שם הם התחילו להרים ככר שרידון. היתה לי התנגשות עם 3 או 4 טנקים שלהם, אנחנו השמנו להם ה-3 טנקים והם הצליחו להשמיד לי 2. ואז הם הפסיקו את פעולת השרידון, ואני התחלתי לחלץ טנקים שנפגעו לי עלו על פוקשים, פרשת חילוף שנמשכה עד הבוקר, עד שחר.

ותוך כדי פעולות והילוך, באצתי 4 מעמית חדרה למעוז, ובין פירקי הסוף

היחא מחלקה סנקים עם 2 סנקים כל הזמן כמעט בתוך המעוז. יצאתי מבע פיסה עם

האנטי, דיו לחם שם כמה מצועים. במה"כ ניהל שם קעד את המס, לא היה שם מסך

אני הקובתי שזה לא כח לריתם היו בהספדיה. נסיתי לארגן אותם, דיהוד עם זה

במקביל דווחתי למל"מ שהיה באותו ערב האלון קלמן מבן מה המצב. היאדתי את מצב

הכח ובקשתי רשות למנות אותם. ההשוכה היתה שלילית. אני ביקשתי עוד פעם או

פעמיים אסון במשך ילילה. דיו לי מבע עם המעוז לירות שבתוך המעוז הסתובבו

פזרים. בעלב פזרינו דיו לי 2 סנקים ואו ביקשתי עזרה. ההשוכה היתה שלילית.

לקראת שחר אמרתי שמצב יהיה חמור. עם אור ראשון התחלתי לקבל 8 ק"מ צפונה מהמעוז

מפני סיליה ירו עלינו. סנקים היו שקועים בבו. במה"כ היו 2 סנקים לוחמים, האנטי

ועוד סנק של קצין. המסתי עם פקודה ראיתי אורם יורדים והרחק על 1500 מסר ואז

ברחו, זהו בשלב זה גבי שאל אחי אם אני צדן. דממת של סנקים, ושלח לי עוד שני

סנקים. היו לי 4. אם אני לא שועה 5. בערך בשעה 09.00 או בין 09.00 ל10.00,

לא זוכר בדיוק מהי בסביבות שעה 6 בבד קיבלתי פקודה אמרתי שבשלב זה לירות,

היו לי הרבה אנשים מצועים ואני מסוגל. בשעה 10.00 בערך קיבלתי אישור לפנות

את המעוז. הכניסה לפשקת היו הקועים 4 סנקים שהיו תקועים ועוד 3 סנקים נמצעו בו.

אני איסיה לקחתי עוד סנק, ניהייתי להכנס חסך שנסע אתי נמצע. נסעתי אחורה, ואז

הודעתי שאני לא יכול דנרעה לי שוחזור למעוז. ב-12 ניקחתי מבע ע. המעוז, כי

מקשר האחרון שלי עם הקשר הזה בסביבות 10.00-10.50, משאו בו. עכשיו במשך הלילה

כליתי עם המצועים והצלחתי לפגוע יום 2 אנשים. תי. זה לגבי מפרקת. להמושל אני

הוזעתי בשעה 09.30, ב-8 לחים, כבקר פיהתי בציר ארון הגמתי עד הדקליה

ו... (אפשר להקריין איזה מסך, מה זה מסך) ציר ערוב, זה ציר הניבה ומה ציר

ערוב, באן. אני תקשתי כן וברוך 19 תקף באיזור על ציר הניבה. אני התקדמתי בערך

עד המקום הזה, אני מעריך שהייתי ב-1 ק"מ עד ק"מ אוחצי מהמים, המסתי עפדות לא

רעות, ניהלתי את האש עם כח סנקים שהיה באיזור הדקליות עם. ניהלנו אש השפדנו

יחס סנקים, מבענו במשאיות דרכה,

אריק שרון איפה היתה החטיבה? באותו זמן שתיארה את העמידה שלך בזמן האש, חילוץ אנשי קקס, כל אצטק הקרב שהיית בו, איפה היית שאר החטיבה, איפה היית בכלל מפקדת החטיבה?

תשובה - המשך דובר מפקדת החטיבה היתה בצפון. אני נכנסתי... מפקדת החטיבה היתה בצפון.

דובר אנחנו היינו גרוד אחד במפקדת החטיבה. מפקדת החטיבה עם חצי הגדוד בקפסרה בקרב, וחצי גדוד אחר. ואנחנו משם נלחמנו כל הלילה, עבדנו יחד, בבקר ב-6 הגענו למרתף, ב-8 בבקר קיבלתי אישור מבקן לרדה ממרתף לבוסת חזיונית, ההתחברות היתה בצהריים, חזרה איתנו. גדוד 19 נוסף לחטיבה ב-7 בערב.
חשבו אני אגמור במהירות את המוסל. ב-03.30 נקראתי לכרוך 500. רצתי לכרוך המוסל.

אריק שרון אחת הייתה ב-460. היתה קשור לקלמסן. איך נגמר העניין הזה?
תשובה קלמן נכנס לרשת ודיבר.

דובר רצתי לכרוך המוסל על הציר הזה. כשהגעתי הגעתי לציר הלוח הידיעות שהיו בידי לא היו ברורות ומדוייקות ולא ידעתי. אז החלטתי במקום לעקוף את הלוח מכאן, החלטתי לעשות עיקוף כזה, ממון הערכה הקרקע ומה שהיה באויר צא אז, והגעתי למוסל. עכשיו, מה שאני רוצה לציין, שהכוחות של קרן גדוד אחר עמד כאן, זה היה הגדוד של זקן, וגדוד שני עמד בפאתי המוסל, הגדוד של דן ספיר. האויב היה במכשיר, במדרגות האחרונים, הארוניים של המוסל ועל מכשיר. זאת היתה התמונה. אני עמדתי מה באמצע, בעמדות, יריתי כרבע שעה עד עשרים דקות על היעד. טנקים שלהם באו ואז כשהסבב היה פחות או יותר שקט מבחינת האויב ניתנה הפקודה להסתער. אני הסתערתי במרכז, מברתי את ציר פושון, היתה פוזיציה לא יכלתי לעלות, שברתי, עליתי על מכשיר והגעתי עד טוף מכשיר. לטוף מכשיר הגעתי רק שנק אחד. אני.

כשלי אין תוחם, התוחם שלי קצוץ להציג, ואני יודע במקלע המפקד וזורק רימונים.
 זה היה לקראת דמדומים, אני מעריך ב-5 בערך ואולי משער אחרי זה. ראיתי שאני
 לבר בנקודה הזאת, סכאז מהדיונה הזאת מסגול 202 התחילו לרדת עלי טילים במרחק של
 500 מטר בערך, ואז והייתי כבר במדרון קידמי לכוון האויב, הזרתי אתורה ותפסתי
 עמדה ונפגשתי עם כח שלי פה בנקודה הזאת. על מכשיר. בחלק הדרומי של מכשיר
 הכפתי עמדות אח"כ נפגשתי כ עם עוד 3 טנקים שלי, הפסנו עמדות ירינו על האויב
 טנק אחד נתקע בריבונת והוריד בגלל אבק, טנק שלי חוץ 5 דקות חסף טילג התחיל
 להשרף ונתרגו שם 2 ואז קיבלתי את המקודה לרדת. בחלק הדרומי של מכשיר. כיום שני
 ט להדע בין שעה 05.00-05.30. ישבתי שם ויזרח מזה את הטנק שנפגע והוריד חצו,
 זיכור אח"כ בשעה. זא"ו אומות אין ויכות על הנקודה. יותר מזה היו אחי אז 4
 פטרוני, ובל הפטרונים שהיו אחי 3 במספר גדמקו על מכשיר. זה מכשיר ללא אל של
 טפס ואין מה להתוכח על זה, אני התחלתי לרדת ואז התפצלתי ל-2.
 המוטל היתה בידינו. במדרונות הדרומיים של המוטל היו טנקים של האויב, וכשאני
 התחלתי להסתער, לא ראינו אותם מעמדות ~~שלאראאאאאא~~ כשאני התחלתי להסתער, וירדתי
 לשטח הנמוך הם החילו לירות בי מאחור, הטנק שלי נצטע ב-3 מביקות והפיטרונים
 נשרפו ואז שני טנקים במחלקה 2 קצינים פנו ימינה והם ידו אותם. היעד היה תפוז
 מאורגן, טנקים וח"ר. מכשיר, מכשיר כבר היה מאורגן להגנה אז. טפס מאורגן להגנה.
 אאז ואז כשאני התחלתי לרדת התפצלתי ל-2 חלק ידו כאז וחלק כאן, כשירדתי החטיבת
 של חיים ארז כבר התחילה לירות עלי. ואז ביקשתי מחיים שיפסיקו את הירי, כי הם
 מטכונים אחי. הוא עמד על הכביש והתברר שם ידו אאאאאאאא ירי מדאי, ביקשתי ממנו
 שיפסיק, הוא סיפר את כל השחשלוות הדברים, ועד שירדתי למטה ואז ארגנתי את הכח.
 מכשיר אפ נעזבה בחושך. אני עזבתי אותה בחושך.

אאאאאאאאאאאאאאאא

חאלוף ברן אני מבין שב-11.00 אמרן היה בחמוטל.

אריק שרין אולי אפשר להעביר את זה. אתה אומר ש-2 גרודים של אריה קרן. אתו באיזור

משה-דוד ציונה ואחד באיזור המוטל.

... ההתקפה התחילה שעה לפני חשך. לפני ההסתערות קיבלתי שוב ארטילריה והפעם יותר. והודיתי אותה על חמרטל נשכבו וזזו. ההסתערות החלה נפגעו כולם לי יש זיכרון עם אמיר זמן מה עם אמיר הגיע עד מכשיר או לא. הוא עבר את כל חמרטל.

חיים ארז:

חמרטל כפי שאני מכיר אותה, זו השלוחה הזו. כאשר היא מחולקת ל-2 יעדי מטנה, כאשר הכביש חוצה כינייהם. האזור הזה, סגול 205 ושלוחה הזו שהולכה לכיוון דרום מערב. אני היגעתי לאזור ציננה לפני חשך מ-5 דרומה. כאשר הגענו הנה ראינו באזור ציננה למסדים ב-10-11 טנקים יוריים לכיוון חמרטל; מכשיר בשותים של 2500 מ'. ויוריים עליהם מכיוון מכשיר וחמרטל. שוט סרוף עומד על השלוחות הצפוניות של מכשיר, היה שוט של אמיר. אמיר הסביר לי קודם שהוא עלה על מכשיר כשאני הגעתי מכשיר לא היה. כאן באו 3-2 טנקים על מכשיר. על חמרטל בא טנק אחד או שניים. אני עמדתי מה באזור ציננה, זה המקום הכי גבוה בשטח. על חמרטל לא ראיתי שוט דבר. מה שאיתי מה, מסביר טנקים בודדים שירו בעיקר בצד הזה, וטנקים שרוטים, באותו שלב הטנקים שלי לא ירן. יותר מאוחר ראיתי טנקים יוצאים החוצה.

שלב ב': ראינו טנקים עוברים מה, הלכו גם הטנקים שירו באזור ציננה, וטנקים נוספים עברו על הכביש לכיוון חמרטל. השלב הבא: גודד של שמעון ב-14 טנקים נמסע על ציר הכביש. בין הציננה מאחון סגול 205 והתחיל לתפס על כל חמרטל הגיע עד הסוף, לא ראה אף אחד מכוחותינו. נפגעו לו שם 3 טנקים ממש עם חשיכה מטילים שכאו מכיוון מכשיר ומערב. בשלב הזה, הגודד של שמעון לא ראה טנקים וגם טנקים לא ירו עליו. זה המצב כפי שאני ראיתי אותו באותו יום. נפגשתי עם קרן הוא סיפר לי שדני ספיר נהרג.

המשך: אריה קרן.

ההסתערות של האויב על חמרטל לא הייתה רק כאן היה גם החלק הזה נכבש ודן ספיר הסתער כאן. ועמיר הסתער בצד הזה, מצד שני של הכביש לא באותו יום 8 לחודש לא ב-4 חודש לא היה אויב, לא חייל, אחד ולא טנק אחד.

ארח:

מי שהיה אויב בכלל מהיום הזה ואילך החלק הצפוני של חמרטל הוחזק כל הזמן לא היה יום שהוחזק לא הוחזק. אויב אף פעם לא עבר, האויב ביום שאחה מדבר היה בצד המזרחי דרומי, ואח"כ הגיע גם לאמצע הכינה הזאת של חמרטל, בצד הצפוני מערבי אף פעם לא היה.

גרנן:

אני לא בטוח שזה נכון.

אריה קרן:

שה אפילו ב'פים שלי אני הייתי שם למחרת, עד הסוף לא היה שם אויב. למחרת הייתי שם נכנסו, אויב חמרטל מוחזקת ב-9 לחודש. עם פדוון כאן. צומת וחמרטל פרטיו או טליסמן ופרטיון. חמרטל

בכלל מבחינת מעשיה חשפה ברכם הוא מדיום לכביש ולא מצמון לכביש.

עם פמזומים ממש חשפה שקעה וזה היה במרחק 400 - 500 מ' ממני נכנסו פטוגים על הכביש אני ראיתי ירו. היים אומר לא אחד משנינו שוגה אני מניח. ואז היו 2 גדודים או שני גדודים מוקפנים מאד, על "המוטל" באזור הזה באותו שלב ואני חשתי מאד לירדה על היים ושחזר ירה בי, ברשת האוגדתית של 143 בקרוץ חרום חט"ב, בקשתי שמי שנכנס אז לא ידעתי שזה היים ארז, שיעבור, שלא יירה שיעבור. לא הלך לי אם אני חושב שהומסקה, וכיון שהטב"ד כאן נהרג ובמגעו לו עוד טנקים ועמיר יופה נפגעו לו מרבית הטנקים הוא יצא עם מרבית הטנקים. הוא יצא עם שנייה שלמים בלבד הורדנו לעבור לגחום וכן להחסיק את ההתקדמות, ולמי שנשאר מדן ספיר ולמעמיר לצאת אזורה לכביש. היציאה הייתה בחושך, אני לא זוכר באיזה שעה בדיוק. במקביל לזה עם הדיווח לאוגדה ניתנה לי ההודאה או הייתה מקורה שנתק"ם יוטב על ה"מאויים" וגבי יצב מה ואני אהא אזורה ואטב על "ברסיסן" ויאתי עם כולם אהוזו. עמיר יופה בחושך התקבר אלי והודיע לי שיש לו על "המוטל" שני פצועים וביקש ממני דשות לעלות למעלה עם טנקים להוריד אותם אמרתי לוג לא, אמר לי פצועים על אני זוכר. אמרתי לו שלא זה המוש מלא הי"ר, מי שיעלה ישלם בחייו, אם הם פצועים על אני מקווה שהם יירדו לבד אל הכביש, ואכן באותה הלילה הם הגיעו אל הכביש. כיוון שנשאר לנו טנקים חשפה אני את מלוגת הג'ימס, או את מ"מ הג'ימס עם כ-16 ג'ימס השארתי האן אמסאכ אמרתי לו שהיים ארז נמצא אז כבר ידעתי שהיים נמצא ואם הוא יצליח לזהות או להגיע למפועים בלי רכב תועים וכו' לאסוף אותם. הוא אסף כמה הוא הודיע לי שאיום ארז ניסה לעלות על "המוטל" על החלק הזה של "המוטל" ויותר קדימה מזה הוא לא הצליח להגיע. ומכ"ל מ"מ הג'ימס. למחרת אגב זה אותו סיפור נדמה לי עם טוביה, או עם אבנון. זה ב-9 לחודש, חשפה"ם שלי אני הייתי באזור הזה והיים הודיע לי שהוא נפגע עם היים פעמיים ב-8 לחודש מה על הכביש אקטסאכא ושחינו ביהוד כזם קשה, במקרה נפגענו בלילה 8-9 בלילה הוא הודיע לי שהוא חולך לתקוף את "המוטל" ונדמה לי שארזי 10 דקות הוא הודיע ש-3 מ"מ נפגעו לו. צירפתי את חשפה"ם שלי שמה אם נגיע לכלים גבוהים וכו' כיוון שהיים חוקף את "המוטל" נצליח לזהות כלים ואנשים ולא יבא מזה מאומה. בלילה התארבנו מה אולי במספרים מסלוחת הגדודים שאז הזה ח"מ שלי למעט הגדוד של שמי. נכנסתי לחניון לילה עם 27 טנקים, לא כולם תקינים זה היה 2 טנקים תקינים ועוד 3 בלתי תקינים של עמיר יופה ושאר שלי זה מה שנשאר ועד חוקר הפענו ל-45 טנקים חזרה. כלים אחרים שנמגעו גם חולמ"מים.

אל"ט עודד מסר: אני מבין שכל מינוי של שמו הזה היה לצורך לוגיסטי ולא בגלל.....

בערב הפקודה הייתה כמו שאני זוכר אותה, ששלושה החטיבות יאאו לצירים

"מאדים" "סמונטני" וכו'. וגד" המיור יתבונן קדימה. לא הייתה בינוי פיזית שום האום הגירה וכו'.

צריך לזכור שבאותו זמן גם כן הייב היה ואני לא האמתי עם גדוד המיור כלום אני יודע

כיון שבבוקר חברה אלי פלוגה בגמ"ש ארנב איפה בדיוק אני לא יודע. אני עזבתי את "נוזל"

לא בגלל לחץ אויב אלא מהוך פגע עם אויב והשמדה אויב, עזבתי את אזור "בידני" על מנת

לתקוף ב"המוטל" לא משום שהשנו גורש מ"נוזל", ב"המוטל" אלא מעם אחת גרשו אותנו משם

ולמה שניה בהחקפה הנבד היא נבמרה כמו שאני יודע.

ש א ל ה : האם לא יכולת להסאר ב"הדסינן"?

קרן משונה : המקום לא נקבע, באמר לי על המיד באיזה שחור מקום אני רצייתי לבאת עם 27

טנקים מחוץ 80 טנקים שהיו לי בבוקר וגם נבכתי לראשונה ידעתי שזה

עמיד יומה, וכשהוא מספר לי שנשארו לי 2 טנקים תקינים ו-1 לא. שם כל המהומה צריך שיטח

להתארגן בלאני מה נאצתי עם היים ומיכמנו בינו גם הנסיונים ביני ובין היים טיכמנו שהיים

ייתה יותר קרימה ואני אחיה יותר אתורה המיקום המדוייק אינו משנה לצורך הענין שהמינו

קמה, רצינו שלא יתיה גדוד בחוץ גדוד וכו'. איפה היום בדיוק חמה, אני לא יודע זה גם לא

משנה.

נחום זקן : אני אבק דק בנוסח הזה של ההתקדמות לאזור "פורקן" וזה"כ ל "המוטל"

בלבד, למי לוח הזמנים שהמה"ס מה פירט, באמת התקיימו כאשר אני על ציר

"טליכמן" הייתי מחוץ גדודי החטיבה היחיד כאשר היינו צרים משני צידי הציר ולוחץ לכוחות

"פורקן" כללית עד "נוזל" באמת ללא אש ב"נוזל" ומקובל אתר למעשה עברתי את כל האנקים

של 421 שהיו בסביבה כאן פרוסים עד לאזור "נוזל" שעות או יותר, וכאן במצע עם אויב עד

כ-1 ק"מ בסוף מאיר הדוחה שהם ניחלתי את בטרך כ-2-3 שעות. אני מדבר על 8 לחודש באיר

הזה נכנסנו נדמה לי בשעות לפנה"ס 10.00 - 11.00 והייתי שם עד 400 - 500 עד שנקרית

לבוא ב"המוטל". הרגשתי מה הייתה שכל חקו מה למעלה גם מצפון וגם מדרום לוחץ פחות או יותר

בקו שלי ושאלתי את המה"ס האמת המצב גם מצפון וגם מדרום אותו הדבר. כי קבלתי מה דיווחים

שמדרום יודים עלינו אז אם באמת היו כוחות מדרום אז הייתי יודע שאלו כוחות שלנו ויש מה

בלבול, אבל יותר מאוחר הסבר לי שבמצב הצד הזה לחוות במסוףן שהיה חסוף. קשר עין בין

הכח הימני שלי למה שהתנהל מה מצפון היה קלוט מאד לא הייתי בטוח איזה כליים שלנו איזה שלהם

במסיבות שעה 4.00 אני מעריך ששמו כמה אולי קצת לפני כן או אחרי כן לפני זה נשאלתי אם אני

מוכן להכנס ל"מורקן" אפרתי כן. ברגע שהינחן מקודח נעמדנו בפנינו להכנס ל"מורקן", כאשר בינתיים ברמת היריבו החזיק להתגבל הנושא הזה של "המוטל" ואני כבר הבנתי שמה אם דן ספיר הולך מה ונאמר לי ע"י המ"מ לחיות מוכן לנסות מצד שני ולהתייצב לטובת "המוטל" מקודח כדמיון. מה שעשיתי כאן באופן ניהולתי מצד ועל ציד הכביש רבתי אחורה, כאשר נאמר לי לפני כן, אסמטסקי לנסות ליצור קשר עם דן ספיר בשלב זה אני שותף אותו חרה לא שמע אותי. הגעתי לכאן לאזור הודו. באזור הצומת התפרסתי, והתחלתי לירות על "המוטל". דן ספיר לא הגיב לא ידעתי מה א קורה ייתי ייסת הכלים שלו בדיוק אבל את הכלים של האויב גם טנקים גם חי"ר ראינו בבירור, לא היחד כאן הבעיה. בשלב הזה של ניחול אם כל מה שחש"מ היאר עם עמיד יופה הצורך אלינו והוא עם גאריה של כלים של דן ספיר עלו על "המוטל" כאשר המוצאה המופתית הייתה שעמיד יופה נהאר במער 3,2 כלים בלבד, נאמר לי לייית מוכן לעלות תוצר שלי כאשר אני מכיוון שפדתי בו, אם הייתי עולה על "המוטל" הייתי עולה דווקא סכוון שהקרקע בו מצד לא נכונה, ונאמר לי גם ע"י עמיד שהכיוון שלי יהא לי קשה מאד לעלות אני התחלתי לעלות מוך הימני מקומי שלי מסומ שנקשר ביני לבין הכח העליו לא היה במקט לא בעודא ולא בדביו. ושתלתי את הסבן שלי את חלק סביבה פחות או יותר באזור הצומת כאן, ואני התחלתי לעלות בשלב הזה בירד לי שני דברים או שהולק הזה של "המוטל" הדיוכי הוא החזק צעד שני התחיל לעלות עלי מאחור אני לא בצוח עד עכשיו ודי בהתייחס לנקודה את שלא הייתה בדורה. אם חלה היו כלים של 421 או אמילו תחייבתי שהתחייבתי ששום שנה כבר היו בהחלט צבדתיים וראוה לא הייתה טובה. ובנוסף לזה התחלתי חלק מהכלים של עמיד וחתרתי להקפיל או להתארגן עם במסיבה ששום התמונה לא הייתה ברורה כאשר עמיר פעם שנייה נכנס לרשת ונאמר לי מה לא אוכל להתחלתי לצורך יכיתה ואז נאמר לי בקשר אמנלם זכננו לרשתות במגמה להפסיק את הירי. כאשר דיווחתי לי שירותם עלי כנראה שגם אחריהם דיווחו לי, מה נוצר מצב ש שאמר יודת על חשני, מוך כדי החקפה עו בצורה חזו למקור מימין ולא מדיום יותר מסבון לכונן דיום ולא מהכיוון הראשוני נאמר לי להמסיק את החקפה ולהקפיל להתארגן באזור הצומת יחד עם הכח הימני שהתארגני. כזה נגמר חקסק של החקפה לאותו יום ואח"כ התקבלו להנירוך

אל"ם ברגום - מנד ארשילרטי

אני אנוח להתרכז ב-4 מקודחות

א. מוזב האובד לפני המלחמה

ב. הידידה

ג. מצב הארשילרטי בני זרה

ד. סיוע צויר

מצב האגד לפני המלחמה ראשית אני קבלתי מיקור על אגד 215 שבוע לפני המלחמה. טגן מפיק אגד קבלתי במוצאי יום כיפור. ק. אג"מ לאגד הגיע כחודש לפני המלחמה ורמ"ט מיניתי אני ביום הראשון ללחימה האגד עצמו עבר אימון הרגול "קוד" מצד הוא לא התאמן, טכניקת המחשבים ביד אחד קבוע היה במסגרת בה"ד 9 מחקן עבדה ימ"ח מלא כלים וציוד. גד' שני 155 היה רק ימ"ח לביד אישי נשק, ללא כלים. הכלים היו גם כן באימונים מה שהיה בתוך הימ"ח עצמו זה 2 מכמ"חים 120 מכמ"ח 160, וגד' רוקע בשלבי התארגנות סופיים סה"כ 6 גדודים. מפקד האגד ויחידות האגד אפשר להגיד כמעט כולם היו מלאים. בעיה מספר שניים שהיו לאגד זה הירגולי אוגדה שהיו לפני המלחמה הם מצדו גם בימ"ח של האגד במינוי אופני ויכב. קבלנו מקודה לגיוס ביום שבת בשעה 10.00 בבוקר. המיום התחיל למעשה הצויים להעביר מההרגולה הרגילה כמבנו אותם באדום והתייבבות מיידית, כאשר הכוונה הייתה גם לקבל גם אמצעים ו"א לאסוף אותם במקומות המנוגט. אמצעים התקבלו לפחות לאגד באימור של כ-10 שעות וכחוצאה מכך אנשים המתינו במקומות המנוגט 10 שעות והיתה בעיה לשטלט עליהם ואיך לועביר אותם אח"כ לפנה. הם הגיעו למעשה לטווח רק פרט לאלה שבאו באופן מרשי באורה מרוכזה והחילו להגיע במוצאי שבת עם הטיכה ואז כבר כמובן אני לפחות שהייתי מריץ להיות עם החפ"ק והיינו צריכים להתחיל להתארגן על מנת לזוז בהחלה דובר 9 אח"כ במסיבות 12.00 & 1.!! בלילה ירדתי עם החפ"ק יחד עם מפקד האוגדה. אמצב בשטח אנחנו הגענו לבלוזה למעשה עם החפ"ק לפנות בוקר ביום ראשון ואז נאמר לי ע"י מפקד האוגדה שאני צריך לקבל אחריות מבחינה ארץ על הגיזרה המצב היה אז שהיו שתי סוללות פרוסות 155 של 404. למעשה היו יחד קדימה אני עוד המסקתי במשך יום ראשון לדלג אותם אחורה. אחד מהם כמעט ונשסף סוללה אח וסוללה גברונים עדיין עבדה בבוקר כאשר בהמשך אני לא זוכר באיזו שעה קיבלה מניעה בחוך ה-120 ברחו ה-120 שהיו בחצר בהמשך קיבלה מניעה ישירה בחוך הבונקר הממושט. ולנו נדמה היה שהסוללה הלכה לגמרי החתבר שזה רק הבונקר והסוללה לא עבדה כארץ אבל המטיכה לעבוד כאנשי חי"ר מתוך המוצב בבודפשט אני לא זוכר לוח זמנים מרויפק אבל אנחנו קבלנו מקודה התחלנו להתארגן לזוז עד כמה שאני זוכר זה היה אח"כ לפנות ערב, עם הטיכה קבלנו מקודה שאנחנו יוצאים לביזרה יותר ורופה זה נהמך לכה, לא זוכר איך קראו לו בכל אופן קלטן קבל את המיקוד אם אני לא טועה כשירדנו למטה נאמר לי שיש בגיזרה סוללות פרוסות כאשר נחזיל להתקדם דרומה אני אקבל בכל מקום איפה שאהיה סוללות פרוסות נדירין מיגם כיפור לפני זה אני אקבל אותם למיוע וזה למעשה היתה מריטה מיום כיפור זה שתי הסוללות המתנייעות של 408 וכאן היו סוללות של 403 וסמונטני וב"טליממן" וכך היה כאשר האוגדה התחילה לנוע מה דרומה בהחלה

קבלנו טיוע. רק בסוללה הזאת בהמשך קבלנו טיוע גם מזאת ובחלק מהזמן מזה ומ-175 3 קנים שהיו מן מיוסטים ליד טטה. אבל הם לא היו ת"מ שלי אני קבלתי אותם כל פעם שהיה צריך עם הרבה מלחמות כיוון שהם נחננו לנו את הטיוע לאוגדה 143. נוסף לזה ביום שני ב-8 לחודש, בסביבות 10.00 בבוקר התחילו להגיע מכמ"חים על שרשאות והם התחילו להגיע ומרטנו אותם ליד בלוח כאשר הכוונה הייתה שהמכמ"חים יוציאו אחד לחט" 11 והשני לחט" 204, בהמשך אני גם הרכבתי מהם גדוד שלישי "כח אל"י" של 120 שבסופו של דבר הוא פרט ב"מפוזנטני". מבחינת התנועה למעלה למטה, אז כל הכלים שהיו בימ"ח נעו על השרשאות המכמ"חים 120 גם 160 וגם הרועמים, על הציר הצפוני ציר הזוף לגבי שני פגזים של בה"ד 9, אז גדוד של בה"ד 9 מעוזת יוד עם מובילים הוא הגיע באיחור לא בשלב זה של הלחימה הגד" השני שאספו אותו מ-מש"אות בה"ד 9, בה"ד 20 הוא גם כן ירד על מובילים בהמשך וגם כן לא הגיע בשלב זה של הלחימה לגבי הטיוע מה שמענו מה שזה קבל הוא לא יודע מאיפה היה הטיוע, למעשה הטיוע שקבל 3 החטיבות זה היו הטוללות הבודדות שהיו פרוטות היטח והם ירדו לכאורה בשלב הזה, ביום הלחימה הזה למרות שלא היה טיוע בכלל, 2000 פגז זה אולל 175, ו-135. לגבי טיוע אוירי אני משום מוכרח למחייחם מה אמרו שהיה מה "ילד פלא" זה היה ק. טיוע אוירי של אוגדה 162 הוא חיים טלפון והגיע טיוע אוירי מי שהושב טטה הוא טועה לבטרי, הצלחנו פעם אחת היה נדמה שכונצאה מטלפון הגיע טיוע אוירי וטיוע אוירי לא היה, גם כשהוא דבר וגם כשלא דובר, גם כשהוא דובר אישיה עם מטקד ח"א טיוע אוירי לא הגיע. חלל מאוחו יום שני לחודש אנונו ניסינו כל הזמן. היה לי קשר באננו שלם קשר ישיר עם מרכז טיוע אוירי במטכ"ל דברתי אתם עם אל"מ ירקוני שהיה שם מטונה על מטקד הטיוע דברתי איתו אישיה, ובאמר לי שם שחוך X זמן יגיע טיוע. אמרתי למטקד האוגדה זה בסדר ח"א בדרך למה לא היה ולא נברא לא הגיע שבחוף אמר יש כבר חמ"ק אוירי במיקוד דבר איתו ישירות אנונו יבאנו שהמחוק בזה למעשה גמהתי את הקשר עם המטכ"ל מבחינת זרוע טיוע אוירי, לגבי הכוונה, לי היה ברור מהתחלה מרבע שנאמר לי מה המצב דברתי איתם בטלפון לי היה ברור שאין הכוונה בשלב הזה וגם לא עשיתי שום מאמץ, כיוון שנטנו כמה שעות ראשונות אף אחד לא ענה וחבל לדבר אל הקיר ולא היה טעם לדבר, לי נדמה לפחות לאור הפיכום האחרון שהיה במטכ"ל במצב הזה לי נדמה שאין צורך להתאמץ ולנסות להכניס את ח"א לטיוע קרוב, כי הוא לא יעיל, הוא לא מסוגל לעשות את זה במצב הזה והפתרון היחיד זה ארט" אני מקווה שבמלחמה הבאה הפתרון של ארט" יהיה טוב.

הטיבה: ("ממוכסן, טר"כ שלה לפני המלחמה, לקריאת המלחמה, במקרה הטבה מלגה ג"ד סנקים
 19 במיקודו של עדיני 28 מסוננים במקום 50 כאשר 3 מהם הגיעו ביום המישי לפני החילת
 המלחמה ממט"ח ללא קשר, ג"ד חרמט 86 במיקוד ברוטי 4 מלוגות מוקטנות, ג"ד חרמט 141 במיקוד
 של חיים רונבלוט, 4 טוללות מוקטנות הויט פרושו 5-7 החלמ"ים מלוגה ג"ד חיים במיקוד יוני
 6 ג"מ"ם 2 ג"נ"ה. מריטה - ימ"ה מרכז גיוס בידי, בא החמוטת ברוט ידג"ט בטן אישי
 כל האלט של ג"ד חרמט אפססססססס עם היה מוכשר בחט" 500 לצורכי אימונים של מערך חט"ג.
 64 מקלעי 03 היו בימ"ה באילת, והיו אבירים להמשך במלחמה למי מקודות מוקדמות הדבר הושלם
 באזרה בטויימת, בט"ר של שריון היה ח"מ חט" 204, חלק מן הצויד האישי כ-200 עוזי 100 רובים
 הושלם פ"י זה טולקת מ-בט"ר. זה בעיקרו משקמה לא חשנה. כל גדודי החטיבה גמרו חסוקת
 מבצעים בין שבועיים ליומיים לפני החילת המלחמה. ג"ד 86 גמר גיוס המישי להשתחרר. כתוממת
 מזה חלק ניכר של באיור האישי וכל מה שהיה בימ"ה לא היה מאורגן לקריאת הקליטה.
 בנושא מה אדם - מבחינת כ"מ החטיבה הייתה מלאה אלא, הוצגרו בריטה ב-300 לוחמי חרמ"ט
 כמוצאת מזה לא היו החל"מים ולא היה רכב על מה לנייד אותם הוצברו בהמשך ושובצו ע"י
 עט"ר. אורגנה מלוגה מוקטנה על 6 החל"מים של טבל בט"ר. מנ"ים טמלים וקצינים. זה הווה
 בהמשך מה טוב. דבר גומף 100 טיפוגים עזרו בהתארגנות החטיבה כטמלים, החברד ככבר אינו
 ביותר. לניין באגוסט בובע מרגיל גיוס אל החטיבה עד לכולל חילוך ורטיה והחרגיל היה
 בתחלת בסדר. לוח זמנים - מקודת לגיוס 11.30 עד 6.10 עד 24.00 הגיעו לחטיבה כבר כ-80% מן
 החיילים בטעה 9.30 אב ב-5.10 עזבה את החטיבה הייתה לי החלק מוננות מסוננים. לאורכס
 פחרון בעיות של מרחב 64 רצועת עזה המחלקת חזו עזבה לאל - עריש ב-9.30 מלוגה סנקים
 ראשונה עזבה את רטיה ב-0.702 ז"א יום א" 200 בבוקר, אבי עם החמ"ק עם עיקרי גדוד הסנקים
 וחלק מגדודי החרמ"ט הייתי במלוגה ביום א" החטיבות 8.30. בטביחות 10 -11.30 ניתנה לי
 מקודת לחקביו את גדוד 19 לחטיבה 460 ע"י טגן טחקר האנגדה הוא עזב אותי וחזר אלי לשחרור
 רק לפני 3 שבועות בחור רטיה היו לי 25 סנקים. זה מבחינת חלו"ז. חט" האתרגנה לבלימת
 למי חמריטה לקריאת הערב 1700-1600 באזרה, האתרגנה גדוד חרמט קלט את טרקליק ואזור החוץ
 על שני הצדדים חללו. ג"ד חרמט מוקפן בה בצומת זו. מלוגה הג"מים האתרגנה ב-7.10 בערב.
 זאת והקלילות. ב-8 לחודש ניתנה מקודת בבוקר לבוע ולהלך טיים שהיה ידוע שהוע כגן שוה
 בשטח ממוכסי טבת יבא קל כה בהרכב חמ"ק 4 סנקים של למידות כה של 204 החל"מ טיגוי.

[Handwritten signature]

הכח יצא. 269 נע רבליה על הביאוח לכוון המקון המשוער באימוי של לפידות נתגלו ע"י אויב
הכיתה של 269 קבלו אש נפגע הרוב בקושי נחלצו שם הטנקים של לפידות התקדמו מחחו באש
חילצו אותו. הכח עלה על הטנקים חילץ אחורה ואז במקביל ניתנה הוראה הוצבה הסימה כאן מאזור
זבוגיה 48. אחת"צ ניתנה הוראה לקחת 2 טוללות 120 ולהנחיה הנחיה ארט" על מארב שהיה ממוכן כאן באזור
הזה ממארב הזה זמק יום קודם את לפידות והיה ידוע שחוא סותם את האיר כאן בבוז'סט. יצא כח הפ"ק
2 טוללות קט"א גילמה אותו הבטיחה את אספן הקט"א הזה מחלקת מינום של 269 דה"מ סינזי.
בוצע ירי לא חשוב באיזה החלבטיות לאחר שמונה השטח הזה התגלה שהיה ירי יעיל ביותר.

את השיטה איך נלמדים עם טילים ואיך החרט עובר. כאשר הנעתי וראיתי את המעורך מיד אחרי נתיקת עם הנכסטים והקונסידו, אמרתי שוב שאני בחשיבה מתוכנתת. ההתלבטות שהייתה לי כל ערב נתיי להכניס את החרט קדימה, השטה כמי שכולנו מכירים אותו הנהנקה לזחלטים, בחולות קשה מאוד. אני השתתי מדבר פשוט מה קורה 20 דקות לפני החשיבה, הם מתחילים ללכת לעבר הטנקים.

מצד שני להכניס את החפץ, הזחלים לאותם גבעות שאותם הנסתי ביום זה להכניס לשטה טובה ארטילרי. המיד מצאתי את שעות הכניסות והיה לי השטות לחצי שעה השכה עד אשר החרט חתייבב המיד לפני הטנקים, ויחד עם הטנקים באיזור שהם במטח היום על הגבעות החולשות על איזור התעלה וכביש התעלה לכטיקון. יחד עם החרט הכנסתי את הודגים, החמושה והוליות מכניות, הכנסנו מניחה, תיקנו את הטנקים, כאשר הטנקים היו נעים מכטיסות 2 ק"מ לאחור, מרובזים בהנסיגות בדודיים ומלונגיות בהתאם לפריטה ביום. בדוד המסור היה ממוצל לפניים, 126 הניון אחר, בדוד 226 הדרומי יותר בגלל השטחים ונקי המעבר שחשנו מהם גם הוא היה ממוצל לפניים.

אני בזה הרבנתי שוב, הנלחתי בזה שלא הייתי צריך להלחם כהרש כל יום על אותו שטה, בהניון הלילה חלק מהחרט היה טמט מול הטנקים, וחלק גדול הוצא י קדימה לעבר האויב, כדי לתת לי התראה על פנימה של הי"ר.

בשיטה הזו התחלנו בה, הסברתי למגדים איך עובדים בגד טילים, איך אנחנו תופסים הלילה, מתי אנחנו זזים אחורנית, מתי אנחנו מביאים את האמפקה וחשיטה הזו עבדה כמעט לאורך כל הזמן.

שאלה מה בדיוק עשו המגדיים? מה שאתה אומר לגבי הטילים, איך זה אכדי?
תשובה אני אמרתי שהמדינו באותו יום 35 טנקים, אני לא נכנסתי לקרבות מה. המגדים ניסו כל הזמן לשגר עמדות, לתקן וללחוץ. היה מה טנקים בעירוב של מרגם ושל גיורא היו מעבר למרתף. הוצאתי אותם לאור 1/2 ק"מ בשטחים שאני יכול לעמוד ולחלחם באומן רביל. המגדים נסעו להתקדם, בהתחלה הייתה לי ארטילריה, סוללה 155 ואחר כך הייתה לי ארטילריה פרטית שלי 120 מ"מ. והשתמשתי בה נגד האמפקה והתקדמות של הי"ר. מעלה את הטנקים עם מקלעים ועם תותחים מול הי"ר ומול הטנקים שלהם. אם אני אהלק בהדרגתיות ביום ראשון המגדים 35 טנקים, אחר כך זה ירד ל-14 ואחר כך ל-9 ביום השלישי במקום לא באו עם טנקים. באותה שיטה שהזכרתי כולם הולקו, טנק עומד צומח טנק יורה וטנק מתקן אותו. וכשהיה טילים היה מודעי בקשרי טילים. וטילים עמו ולא פגעו, היה טנק או שניים שהיה בסדנא ולא קיבל הדריך ועלה לשטה לא כמו שצריך ובאמת קיבל טיל.

הא"ל אורי בן ארי מהטנקים שנפגעו אצלך, אותה יודע כמה נפגעו מטילים וכמה טנקים?
תשובה בתאריך הזה שאני מדבר כולם נפגעו מטילים, יותר מאוחר היה גם טנקים, ביום הראשון הזה נפגעו 5 טנקים, 5 מטילים נפגעו גם 2 שחלמים.

שאלה מה זה ארטילריה פרטית?
תשובה היה לי בדוד 120 אחת כמה קנים שזה עמד רק לרשותי וכן אני קורא לזה פרטית. הוא במ אלי, יש לו בעיה של התנועה נהתי מקורה אני רוצה 2000 פגזים ליד ה-120. אז היו 2000 פגז ליד ה-120. לא הייתה לי בעיה של ארטילריה. אני מזכיר לבייגן, אני לא עבדתי באוגדה למרות שהייתי שייך לאוג" 162 הם ירדו ודיווח. מפקדת 275 מפקדת הי"ר. ופקדתי בכל הנשוא של החזקת טיפול וכל מה שקטור בזה לבר. נהתי עוד מקורה מעניינית אחת מיד ביום הראשון שלקחתי את חוליות שיטה, רבי טרנים עם רכב, ולקחתי אותם עם 4 פגמי טיור הייתה לי מלונג רכבי טיור. ואמרתי להם כשאני רואים מה"ק מתחיל יטינה ושאלה אתם רצים עליו, עולים עליו נוהגים לו את החרד ואומרים לו איך הוא נקרא.

אלוף המפקד אנחנו לא הסקנו היום אתה"ל כל אמ"ל מה מדעינו, מה שבמרנו זה ה-8,7 לחצי 252, ו-162. אני רוצה להבהיר, כאשר 162 הלכה להתקנת הנגד, אז באיפה שהיה שלב 11 ו-204

הוא אומר ת"ק קמ"ל ע"י-תחזק. והוא צ"ל 162-11.

חמ"ל בנה המפרץ אפי לא דרזה להכנס לזה אבל אין לי ברירה במביל לרצוב את הפנין עלה להוציא
מה שחיה, אני רוצה להוסיף שאני מאמין שגם לפני המלחמה היה רצון כל אחד ואמנון ושוכניה היו
רבים לעזרה בכל מעד ע"ל לצרף המקרים אני צריך להכנה לזה.

7 להודיע ע : בדרך החשיבה, מה אחד שהחשיבה אחי בפרטך נבנה עם כרן. לפיך : המקרה

בפרטך ב-8 אני מקבל הוראה להתרכז ולהתארגן בצומת חיוניות מאדית, אני יודד מביע בשקט המוקדמות
לפני הצהרים מקדד עם לפיך פולה לו מי שארץ לעזרה כולל רכב זהלמים של משרת החשיבה שהודיעו
במה את הכל ושלחנו לו קדימה במביל להעמיס נבוקים ונחלצים מנזקים.

עד שקום המהרים כל הכנה מרובו בצומת החשיבה החקקה אזרית מהארובים מהחשיבה, והולקים
מרכיב בלי ורכב ריקים, המבנים שנחלבו וזה בערך בין 40-50 אפי גיבולים מנזקים מנוססים מה על
קסדוקרים ורכב פ של הריגים שבה מה למה אוחזו ומפיט אותם אחרת לצומת מבני הרוחב, לטוב
ערב מהקדמה האוגדה לבוא על הציר אחרת לבידון ציר הרוחב ולהתארגן עם בדרך, נע לקראתי כגן מסך
האוגדה נתן לי מקודמה זמיר ופרס. החשיבה נעה ממעירה מה מחלית מנייה לאבטחה הנבונה.

אני מביע למבני הרוחב מובע מה כגן מסך האוגדה את דוביץ יושב איתו, מקבל את החשיבה
לאבטחה ולהתארגן לאורך ציר הכביש ציר הרוחב, לטוב המקדמות האזיב והחלבוטת על ציר הרוחב,
הנורה בערך פי שם עם באסון כחומר עם בידוד של 287 או 500 אני לא זוכר, פי דיומה מצומת מבני
מפונקטי להוצאה 2 מהקדמה מנזקים, אחד בצומת חזו ואחד בצומת חזו, צומת הנרבה במביל לאבטחה.
למכת זה אני מקבל א"פ מבני הרוחב את בידוד 19 עם 26 מנייה,

קבוצה מקודמת של החשיבה בצומת, כאן מהקצית, חלוקה גדרות בידוד 198 חזיר מאדים,
עירות ציר מאדים רוחב הגזרה והנבונה, בידוד 19 דרומה להוציא מהלקת מנזקים להברנה וכל שעה למטרל
במטן הלילה עד המטן מקודמת להכין מקולות לכוד.

מהמריס לבצע בידוד 19 יוצא דרומה מובש את בידוד של חשכה 2,4, ו-1 מה באמצע מהמבר
שאוגיה 143 קדומה ואין לנו מה לעשות על ציר מפונקטי מבטלים את החשיבה ונשארים על ציר אחד.
מהלקת המנזקים האחרת בשארית למנייה. כאן להזכיר בידוד 196 שהמבר מה מנה 25 מנזקים כהם 6 או 8
מפונקטי שרירי בידוד 9, שהמברו אלינו. וכאן המארגו מהלקת מנזקי באסון חזיה ומבנה היה חרבה
יותר טוב היה תכליתם להלץ קודם ולהתארגן ולמקשה מה היא חזיה הכי טובה.

הארגו אותה בצומת מהלקת הזאת כמטן הלילה הידורה על דרכה הנבונה של מנזקים שומעת רוח של זמלילים
ומארת במבנות האוגדה, היא כדונית את זה ואנחנו מאבדים בערך כ-11.00 גלילה קבוצה מקודמת עם
מסך האוגדה שרביע אלי עם גיה לבוסת ציר מאדיה עם מבני הרוחב, גוהן מקודמת. המקודמת היא עם
זמר התימה נוד להיות כאור ראשון ידוב לאזיב, כל אזיב שמתקלים בו להמשיך אותו להקרב הכי
קרוב לתעלה, תוך השמדת האזיב עד כמי שיאמר. עם אור ראשון החשיבה נמצאה קרוב לצומת חיונית,
נער כהנזקה באבטחה והיטה מהקדמת פום רגע, שום תכליות, אין שום דבר, החשיבה מביעה ופולה בין
50-100 מטר ע ל כביש מפונקטי מהמתעלה מהחזו.

איוור הביבנות עולה ושולחת עם תותחיים אנהנו מבליס מספר קטן של משרת פום דבר רביני
ויורים בהם. הגענו עד ציר לפסיפוז, בלי שום אירועים מיוחדים. כתישביה על הציר מבליס שיהן שהם
משרת לא רביניות יורים בהם. בנתיים בידוד לפיך סיוור של האוגדה מתקדד אלי ומבקש משימות סיוור,
הוא הוכנה לג, רח ופדאל מה יכול למייצ לסובתי. באמני נמצא את באיוור חזו נע, מביע מה קרוב מאוד
, הסיוור מתקדד אלי (אני גם שחטתי את זה ברשת האוגדהית), ומבקש משימות מה אפשר לעזור, מקבל
מבני למייצ לסובתי על ידי זה שיעלה על זמקור, מי שמסתכל ממבני זרקור המקום חודליל ביותר, לכבוד
על זרקור וששם לבנות ולהעביר לי אינפורמטיה מה נעשה ממבני.

בידוד עומרים, סגב העמידה בידוד 19 ו-198 מרוטים מ-2 צירי הכביש, מהקבלה מקודמת להתחיל
לנוף דרומה לאורך קבוצות אנהנו קראנו לזה קו המבליס על שם הנקי המגולות במטה, להתחיל לנוע
דרומה ולהסיין באבטחה הפעולה. החשיבה כדילונים על בידורים נעה דרומה מביעים בערך לרובי זרקור

קנה אפוא מורכב אני שומע ברשת האגודה את השיחה על המיסת חזיון, המכתי גם את אלוך המקור מדבר ברשת של האגודה גם את המיסת חזיון, את העניין של הכרזת ההחלטות שגויים קיימת וכיך אחרי זה מקורה של ספק האגודה לי לרדת דרומה ולבצע את זה.

ואני יורד דרומה לאורך קו המגוללים, שזה אי שחזר במרתם קט' ותמי בערך אפילו המהממה, מהתעלה. יורד דרומה מגיע אל פול חזיון, גודד אתר כול השיקלה זה אכיר, ובדוד אתר על המבנות שעל חבית גודד 19, במבאים במצב הזה בערך כ-40 מנקים, את ארטיילרים שלוח אומנו בערך סצפון לזמקור, את ארטיילרית צפונה, המהלליות חולכום ומתעבות עם מנקים ועם אייב וכתחיל לתח המסטה. עזברים 3-4 שעות של עבודה עם יורי גודד, גודד 196 נתקד מהלוח המסיה שנקת קרימה שטכיד אותה לוקח כמנה את המיוד המסודרש על חוליות המסיה, באוחו רבוע לא יתמסס לזה השיכות. יותר מאוחר זה עוזר לנו להשיג עילוי הקקקים שלהם מהחורינו ואנן זה מהממה.

בימים יותר מאוחרים כמאוחנו מהמשים ומבאים אותה, הוא שטכיד את זה עוזר מול חדיקלה ומתחיל לחוצים הממסטה ומתחיל לחיות קצר במהממה, כמ"ל עדיני. בו נתן שאנחנו עומדים על קו המגוללים מנהלים את מהממנים ונותנים את המקורות להקמה, אני מקבל מהממה על חבת, וממנו א וטר לי ממכל אחורה, אני ממכל אחורה ואני המכיר קחנז במד במרת עם המסק, מהמדי על הכרזה עומדים מנקים קנים אצלנו בגב, ממכלים חיים ורוחנו המעודלנו עוזר עם גודד מהממנים, מכירים את המממנים, מהמלים המהממיות, יוצרים קטר אני מקבל את הקטר עם הגודד ומדבר עם עמי כורד.

אריק שרון אבל אנחנו הוענו בערך ליש

מא"ל גדי אפרון אבל אני לא ידעתי שזה אמת, עד שלא ראיתי לא ידעתי שיש עם גודד.

אריק שרון אנחנו ראינו אותכם

מא"ל גדי אפרון אבל אני מהמכלתי קרימה ולא אחורה, והמ"כ מסבו את הממה ליבי במסע הקרב, אני המבתי שזה הלוח.

רונה כמהממבר שזה שלנו, ובמיתיים במשך חרוב מהממנים קרימה והמקורה להממבר, מהממנים ואני רואה שהולך קמה, ואז עולה בקמה לבקש את המודד. מבקש את המודד ואומר לי המקד המוב' במוד, קח אוחו אליך. מהממבר שוב פעם למג"ד חו אומר אני לא יכול לבוא אינן לי מקורה לבוא. במודד בנייר מוצא כי זה חיים ארו, אני יודע שזה שלו בממבר לחיים ארו, חיים ארו אומר לי אני לא יכול לבוא יש לי מקורה לא לבוא. במיתיים הזמן עובר, עזבתי את זה וחזיתי לרשת המהממיה בקמה מממקד המהממה זה לא הולך, אני צריך מוד לא מממקד לי, אני הימך מהממבר להממבר מה הולך עם הכוחות שלי, ממקד המהממה אומר במוד, המממ וזיתן. זיתן לי אתר כך עם רשת אחת, מוצא את הערוץ, עולה, מדבר עם אמנון. אני מדבר עם אמנון והוא עונה לי את אותה הממממה.

אך במד לא היה צריך, במיתיים, המממתי לאאת עם גודד 19, מה קרה ע מ גודד 19 באוחו זמן בכנסנו ממיסה, הענין חלק מהממ אחרת תמה הממממה בממממה והמממה הממממה. המודד ה מהל לא מממבר, ועם הממה מוצא ע וד בממה ועוד בממה וכל בממה מהממה רואה זה יותר מדב לך. אתה ממממם, 2 מנקים של עדיני המיעוד עם המים, מרביה הממממה בין המממם והמממלל. ממממם צנו המממם אמני הי"ר עם ר.מ.ג.מ. הממממרו הממממלו למממ את הממממם. ממממם 8 מנקים, המממ"ד ממממ הממממ"ש שלי היה גם כן במממם לידי המממ"ד, רשת מה הענין, מ"מ לקח ממממרו והמממ"ע לי הון כדי ממממ מהממ ממממ. ממממ לו לממה הממממה כי אי ממממ יותר וכל המודד ממממ עם 19 מנקים, ומממ הממממה עם 11 מנקים מממממם ממממם.

אחר כך כמימממו הממממה דק 6 יכלו למממל. יותר ממממרו ממממם את המממ. באוחו זמן אכיר שמימל קרב במממממה עם הממממם ממממ"ע לי ממממ רימ במממממה וזה מממממה במה שיש לו כ-4 מנקים למממ. אני מממממה את זה לממממ הממממה.

ממממ במממה שמה זה המממ

מא"ל גדי אפרון אנחנו הוענו למים בין 10.00-0900.

ס ד י

הערה זה היה 11.30 בעת 10.25 היחיד המקודש ללכת.

ת"ל גבי אמיר זה היה לפני 11.00, אני לא הסתכלתי על השעון ולכן אני לא יכול לחזיר שעה אני רק מקריץ.

אריס שרון אני יב ול אולי לעזור לך בעניין הזה. עזבתי את השעה בסביבות 10.00 ומסתו, הצורך הזה עדיין עמד באיזור בזנביל.

ת"ל גבי אמיר אני לא הייתי בזנביל, אני לא יודע את מי ראית בזנביל.

אריס שרון לא בדיוק בזנביל, אבל בכל מקרה באיזור הזה. זה רק ניין אותי מבחינת השעה. יש לי אליך שאלות שמעניינות אותי א. באיזה שעה הגעת למיט? ב. באיזה כוון השעה הטיבה את התעלה?

ת"ל גבי אמיר אני לגבי שעה לא יכול להתחייב כי לא עקבתי אחרי זה, וזה רק עניין של הערכה, כפי שהצטייר לי לזה זמנים (לא עקבתי אחרי הזמן לא היה לי זמן להסתכל על השעון, גם לא עלה בדעתי להסתכל על השעון) אני מקריץ שזה היה בערות בין 0900-ל-1100 כאן כל שעה יכולה להיות נכונה, אני תקפתי עם שני גרודים, גרוד אחד על ציר הביטח לכיוון המים וגרוד אחד על ציר ערוב לכיוון הריקלה. בדיקלה היו טנקים, בציר הביטח בהתחלה היה יותר רך והגענו עד המים. ציר הביטח זה ציר הכביש שהוליך למירדן.

אריס שרון לפני שהגעתי להטיבה המצב הוא כזה, ציר הביטח זה ציר שמגיע בדיוק מול פיר דן כשהוא בעצם יותר מול המירדן הדרומי, באיזה מקום עליהם למיט?

ת"ל גבי אמיר העניין הוא כזה, אהננו הגענו בציר של הסגולים ולאורכו נקנו דרוסה, אחר כך כשהתישכנו מול זה, אז תקננו מערבה. גרוד 19 שהקף מערבה הוא למעשה לקח את 2 צידי הכביש, הוא היה עם מלוגט טנקים שמסאל לכביש וזהו תקף ישר. הטנקים הסמאליים שלו שהיו על הכביש ודרוסה, הם עלו על הסוללה והגיעו צהונה על קו המים.

אריס שרון מדרום להזיון?

ת"ל גבי אמיר מדרום להזיון. הם באו ממורה אבל זה יבא מדרום להזיון. הטנקים האחרים להגיעו עד הזיון, עד הכביש השטח היה עם יותר קשה, והם כולם נכנסו לתוך הארב של ה"ד. הם התחילו לטפל בהם והם יבאו ב"שן וקין".

אריס שרון שיה מוקשים שלנו היה?

ת"ל גבי אמיר שיה מוקשים היה חרבה יותר קרוב סביב המעון. כמה שאני זוכר את זה לפני המלחמה. על כל מנים לא ידוע לי שעלינו על מוקשים. אהננו הגענו ישר ממורה למערב. כשנקודת השבחה שלנו הייתה קו כגוליס, אני מקוה שכל אחד מדימיין לעצמו מה זה קו הסגולים.

שאלה כשהייתם בבקר על קו המים למח נוצר מצב שהזרחת בערך לרגלי הברבה עד שנחתקת הארץ?

ת"ל גבי אמיר הזרנו כי זה היה חסיכוני היהיצי שלנו לחזור. היינו חיבים לצאת מתו המעון הזה שהיו זאת ה-100 ק"מ זה שטח הדרך עד שאהה מגיע להברבה. אין לך מחסה חוץ מהברגה.

שאלה ז"א שהיה ידוע בבקר שהיה שם כח רציני?

ת"ל גבי אמיר כן, אחרי החקקה אני משוכנע שהיה ידוע וברור. כשאני יבאתי אחריה, המצב היה עכזתי עם 2 גרודים כמעט ריקים מהחמוסה כשגרוד 198 מתואר, 4 מגו קטן עם פגזים, דפוק חזק. ולאחר הסטור עם הקורה שביקשתי הנהתי קרוב להברבה דברתי עם ממקד האוגרה, ממקו התוקדה אמר נהקה יגיע אלי ואני אתודרך איתו, אראה לו מה המצב שם. נהקה אכן הגיע, עלינו יחד על כלי רכב ונסענו קדימה, הגענו עד המורדות הדרומיים של הברבה, הגענו עד קו הסגולים יחד ואת היתרתי לו את המצב, והסברתי לו מה קורה, מה הוא עושה.

הוא קיבל את התוארו וצור הצביע לי שם על הספר טנקים שלי שהיו דמוקים, הוא שאל של מי הם וביירר אם זה שלי או לא. יבאנו אחורה וכשנחתקת נכנסו אנ י נחתו הוראת לשני הצדדים לצאת אחורה לתחיל ולחמסה. גם 19 וגם 198, פניהם שהיו ריקים. ואז, בו זמנית, הודיע לי ממקד האוגרה שאני מקבל על הצומת של הברבה כלומר על הצומת של הביטח-הזיון את ושמתי, את

ס ד י

ואכן, שטטי מגיע, אני מקבל אותו ואני מקבל תקודה על גבול גזרות הכיבה ואני פורש את שטטי על זנבביל. זאת כל שאר היחידות מוציא אתורה להתארגנות. עד כמה שאני זוכר דווקא את זה גם לאגודה, כי לא היה לי כלום.

מה ששטטי זה הוצאתי אותם אתורה, בינתיים נתקו מתחיל את ההתקפה ואני נמצא מידות סגור, גבול גזרות שקיבלתי, אני לא זוכר שקיבלתי תקודה להתערר עם נתקו. אני לא קבלתי תקודה, אבל שמעתי את נתקו אומר למה אני לא מסתער איתו. כמו שנתקו היאר אני נכנסתי לרשת ואסרתי לו שאני נמצא בקו אחד ישר איתו, ואני הייתי קדימה בזנבביל עם שטטי, קדימה עד המורדות של זנבביל שזה בערך 1000-1500 מהסוללות.

עם עמידה שורה של סנקים וזרמה חנוקה מהמקבר על הצד דרומה עמדו עם סנקים וירו ואני התכתי עם עמדות עם שטטי, בקצה האחרון שאמר לפני יציאה לשם נתוח, ובטווח יעד ירינו לסנקים ה אלה וריחקנו אותם. לנתק הניע לאותו קו אחי, הוא היה על קו הסגולים ואני הסתכלתי ימינה וראיתי אותו. את הנקודה הזאת לאיפוא הניע אני אימתתי לאור המלחמה עם אסף ואסף אימת לי שהוא הניע לנקודה הסאת עם הגודר ושם היה הגודר שלו.

האלוף מרדכי מבחינת הראיה באוגדה אני כל הזמן מודא שאם עובדים במקביל שהצד הוא ביר ואתם נעים, עד אשר נתק פודיע שנדסקים לו סנקים ואז הוא שואל איפוא גבי. כל הזמן אנהנו מתאמים בינינו.

הא"ל גבי אמיר ואז אסרתי שאני נמצא בקו אחד עם נתקו ואני רואה אותו טימיני. אני לא יכול לציין את הטווח של נתקו אבל אני באיתי את הגוש של הגודר.

הערות מה ששכחתי לציין לפני שנכנסתי להתקפה גם אני שמעתי ברשת האוגדתית שהמקור נותן תקודה שהטוב מאוד להע ביר 3 סנקים על כל גשר, גם על הניזון וגם על שחי. גם אני חשבתי כמו ממקד האוגדה שלי שהתנתה עם שטחו, בין ההתקפה של גבי שכמי שאני שמעתי הייתה ג-1000 בערך. ההתקפה שלי התחילה ב-2. עשיתי גבי, אני הסתכלתי אתורה ואתה עמדת על השטח השולט והיות ומאחורי 3 ק"מ. אז מניתי איפוא אתה נמצא, לא יכוח להיות בקו הסגולים כי אני הייתי למטה. זאת הייתה מלטה על הכביש ליד התעלה זה בערך מרחק בין 3 וחצי לשניים וחצי ק"מ. לכן, שאלתי כי המלא אוחי, אני שמעתי את התקודה של ממקד האוגדה שאנהנו מסתערים יותר נכנסים להתקפה.

הא"ל אמנון רשף באיזור זנבביל היה גודר שוטטים של מי הוא היה?
הא"ל גבי אמיר של שטטי.

הא"ל אמנון רשף בערך ב-0800 - 0900 בבקר.

הא"ל גבי אמיר לא בזנבביל הוא היה על הצבעות.

הא"ל אמנון רשף אנהנו היינו באיזור נזול. באיזור זנבביל היה גודר צנטוריסונים עד אחר ההתקפה נכנסו שטטי.

אריק שרון ליד זנבביל עמד גודר מופז כל הזמן.

הא"ל אמנון רשף זה היה ביום שני בבוקר.

הא"ל גבי אמיר עד שדיברתי איתם, כי רק אחרי התקפה קיבלתי את שטטי. אני יודע שהוא הניע. מהמפון לכיוון סמונפני אני לא ראיתי אותו. על זנבביל לא היה כח שלנו בשלב הזה.

לאחר ההתקפה הזאת גודר של שטטי נשאר בזנבביל. ואז התחילה התקפת הצבד הסתוארת לפני זה, שמענו את קין ברשת האוגדתית מתאר מה נעשה בגזרה שלו. מי שזוכר את זנבביל ומסתכל דרומה לכיוון נזול, וצידנו זוכר שזה שולט מעל זנבביל הינה יותר גבוה והוא נבאה מלמעלה. אני הייתי עם והתחלתי לראות תנועות של סנקים ואנשים ולא היה ברור לי מה קורה. כשמעתי את קין מדווח, אמר במר אצלי את החמושות והחודדות כנראה שבאותה הקוטה היינו יותר טובים אחד לשני, וכשמעתי מה הולך בגזרה הדרומית שלי הצעתי לממקד האוגדה שיש לו מוכן וגמור גודר. ממקד האוגדה אמר לי לשלוח אותו וירומה לקין וסלחתי אותו. יותר מאוחר, התחילה התקפת הצבד כפי שתוארה והיא הייתה אימתנית ברט שהיתה ראשונית מהסוג הזה.

אז התחילו השיחות כמו שנתקו היאר על שיטור עמדות ושינוי מיקום לאור האפשרות שהאויב הרגלי הזה ישתוף אותנו. ואז, הספח"ט שלי שלטני זה שלחתי אותו לגדוד 19 לעזר בארגון ובחתימתו שלנו מכיוון שהוא דיוק, העלתי אותו וחזר בכנס לרשת ואמרז חכה רבע אני בא עם כה. עלה על הכרבה עמד עם והתחיל לפתח באש על הנקיים שהסתערו.

שם עמדו 5-6 פאסונים מתוך מה שאני ראיתי. הם עמדו לי מצד ימין והתחילו לפתח באש מחירה. א' תוך דקות ספורות בערו מספר נקיים, ראיתי גם יותר אפונה עוד נקיים בוערים ואני מניה שנתקת הבקיער אותם. בשלב זה התחמקה נעצרה, ואז דווחנו שהתחמקה נעצרה.

היה אז העניין שהודיעו לנו שבקוד 5 דקות תבנית ובזה נעצר. עי הקרב התארגנו, סידרנו את הרכב ובסוף פלחנו אחורה והתארגנו על ציד ספונטני.

דב קרנזו הטיבה 500 אבולוציאטא מבחינה מעשית מנה כגוד, נקיים, סדור מעודכן והיתה וטיבה מילואים. ב-8 לחודש בהטיבה היו כ-100 נקיים. המריסה - 40 נקיים באילת לא בגלל בעיות הטיביות, נקיים למעלה כאשר כיום מתוכנן בגאליס והטאר במד"כ.

ב-5 לחודש, 20 צוותים סדירים 14 לרשת הגולן ו-6 לסיני כאשר כולם סדירים, קצינים ומפקדי נקיים והם היו חלק מהקוד, לא השתתפו במלחמת הטיבה 500. כ-60 צוות מתוך החטיבה היו צוותי בח"ל, מילואים או בח"ל של"ט שעדיין לא השתחררו משירות חזיר.

מבחינה מעשית ב-6 לחודש היו פרופים מסובב החרמון עד שארם ועד התעלה, חלקם גם בבקיעות יום כבוד של הרת עזרה דתית במוצבים מבחינה מעשית. מה-50-60 צוות האלה לא ראיתי כמעט אף אחד במלחמה. בתאריך האמור, גודד של החטיבה היה בתעמוקה מבצעת חי"ר בבקעת הירדן, בתרכב של מקוד מרכז א נחבים, א' לוחמים וכו'. קשה לקרוא לזה גודד נקיים, אני מדבר על תעמוקה מבצעת.

חי"ר שגם אותו קיבלתי ב-6 לחודש או בין ה-6-7 לחודש לאחר שהיה ברור בעקוד מרכז שלא יודים שם ושם לא פוגת המלחמה. מבחינה מעשית אם 20 צוותים ב-5 לחודש עזבו והיה לנו 120 צוותים בהטיבה ו-50 צוותים לא הגיעו בגלל הח"ל, ו-8 אנשים היו לנו בבקעת הירדן זה שיבש לנו את כל גיוס החטיבה.

הכאב היה ידוע, הוא התחיל להתגלגל וב-6 לחודש החל פטעות אחת"צ וערב התחילו להביע בעיקר אנשי צוות ומפקדים. לא יודע מאיזה מקורות ומתנדבים וכו'. זה היה ללא הכנון מה ש טבא ליד הסער שסיפחו שלו לקחנו אלינו על נקיים. אבל זה שיבש את כל ההארגנות החטיבה.

מבחינה נקיים ציינתי ש-40 נקיים של החטיבה היו באילת. עם הכרזת הכוננות אז הגיוס נאמר לי כאן לא יוטארו. בהטיבה דמשהו אחר יקח אותם, נאמר לי שיש 30 נקיים במחנה נתן של גודד 52 הטיבה 7 מוצבים, מתושבים ואני אקבל אותם. קבילתי אותם לא מתושבים, אבולוציאט קבלתי אותם כמז שחטיבה 7 עזבו אותם, במחילות ועליות לצמון באמצע סימול שבועי. מבחינה מעשית ב-1100 לערך הסדיר ישב במחנה וכל הסידורים נעשו וקראתי למפקד. אבל הפקר האוגדה עודכנתה במה שזיה ידוע שה-0600 תיפחה מלחמה, התחלנו בגיוס וככלל בעיות הגיוס התקשו לרשום באיזה שחיה הקוטה את בני האדם, ולטרות שאני הייתי עם מחסנים מלאים ויותר בכל בבגדים, בשקיים, במקלעים, בזחלטים בנימים וכו'. יצאו אצלי אנשים ונקיים לא מאורגנים משום שהועברו למצב והקצוות היתה מסוגית פלוגתית וצבונה להוציא החוצה. כיוון שהמצב הזה ידוע וחיו בהחלט מצבים שאנשים הגיעו לשטר בלתי מוכר ואמרז מה אתה תותאן? הנה השנק שלך תעלה עם בגדים אזרחיים, למרות שבמחסנים לדינו היו מלאים בגדים אבל קדימה לדרך.

אמרתי אז זה בבגדים, אבל זה נכון גם לגבי דברים אחרים, הגיעו החמוטת יצאו נקיים רק עם ח"ט משום שעדיין בימ"ח שלנו לא היה. בגיוע מחסני החמוטת ודלק לתחום יצאו נקיים רק עם ח"ט ולאחר מכן יצאו נקיים רק עם פקיע. חלק מהרברים החתרוו תוך כדי תדבועה וב-7 לחודש לילה וחלק לא הסתורו. תרכב ההטיבה - הטיבה שנטרוננים 3 גרודים, מגדים, דין סטער ז"ל, שיטאי, נחום זקן. פלוגת גיחיים, הטיבתית יצאה מלאה למלחמה 13 גיחיים, פלוגת רפואה מלאה היתה מנויידת

בגובה מאולחית אבל טובה, על 8 נ"ב 4 האג"ד על 2 נ"ב, מחלקת מטרתה אבאית
ודרביה. ב-1103 בלילה ביום כישור, במקביל לביום בפגשתי שניה עם ספקר האגודה ברשיה,
נקבע שם גם סדר הנזקה או ליתר דיוק הוקצת לי זמן על האגידים, כביסח - ציר והנזקה היח
באליה - כרם שלום, נקבע לי ששה כיבוש (שלא הפקתי אליו בחזון של דבר, זה לא הפכה),
והתחלנו לרדת.

ב-0300 לפנות בוקר ליל 6-7 הראשונים והאחרונים שנלחמו איתי יגחו את מחנה
באליה במביבות 0700 בבקר. מאתור היו לי 2 סממ"ם באותו שלב, ויום קודם התחלנו אצלי סממ"ם
באותו שלב לכן שניהם היו. וצוותים נוספים שצדיין הגיעו, עלו על טנקים וירדו על הציר.
אבל הם לא הגיעו להשיבה הם נלקחו בדרך וביתנו להחידות אחרות הם נח לקלמן ואם חלק שאני
יודע שהגיעו ל-217 ול-460. לא הכרתי אותם, לא ראיתי אותם אני לא יודע מי האנשים.
סח"כ יצאנו עם הצוותים הללו שטחו במביבות 100 טנקים מצוליה בסליטת שהיו יחו
איתי היו בערך ב-7 לחודש אוח"צ או ליתר דיוק ערב באזור רומני כ-80-75 טנקים וחלק מהטנקים
שקעו. אולי נקודה נוספת, ירדנו כמובן על שרשראות כל החשיבה.

7 לחודש לילה או ערב בפגשתי עם טגן ספקר האגודה דרביק שתיאר לי מה הפגש כפי
ידיעתי וכתן לי את התוכנית, למחרת כיוון שלא בפגשתי עם ספקר האגודה. על ה-7 לחודש רק
פילח אחת, ביום זה לא הפקתי לציר הרחוב אלא נשאיתי למעלה, זה היה הטיכום עם טגן ספקר
האגודה ב-0230 בלילה יצאתי.

הערות היה שם מטוט ספק.

דב ערן ספק היה למטוח מאל-עריש. ב-0230 בבקר יצאתי ובשחר או ב-0400 לפנות בוקר חתמתי
היתה פרוטב על הפס הזה. המב היה ידוע לי והפקודות היו לי, 217 ו-460 עובדים מאגון לדרום
ואני צריך להיות מוכן בא זור ציר מאדים להכנס פנימה, ולהיות מוכן להכנס להתקפה אוגדית.
לפי קביעה ספקר האגודה.

כחגיגתי בערך למצב הזה נדמה לי שח"ק האגודה היה פה, באיזה מקום. בבקר נספתי
למה להפגש עם ספקר האגודה או לפני בקר. בערך ב-0600-0700 בבקר נאמר לי לעזוב את הגוש הזה
כדי להיות מוכן להכנס בציר ספונטני. הכל על ציר הרחוב, פה המש הראשונה היתה זו אם על
ספונטני, ספונטי אויב.

מכאן

אני פערן שבמביבות 0800 קיבלתי כבר פקודות יותר שלמות וברורות, והם היו 12 אמת האזנות
לרשתות וירעתי מה קורה אצל נחקה וצבי, ונא מר לי לרדת בצירי טליטמן-ספונטני ולהיות מוכן לרדת
למצא. התוכנית הראשונה היתה בכלל לרדת למצמד בפלב מני, נאמר לי על אפשרות שזה יאיה או
מצמד או פורקן, גודר 430 במקור שימשי.

העלות בדרדריש מתי נאמר מצמד פעם ראשונה?

דב ערן 0800, 0900 בבקר עד אז אני הייתי בנוי להכנס באחד מצדי האורך, (אם אפשר לקרות
להם כך) ולהשתלב בקרב האוגדה. שימשי - 430 נכנס עם כ-22 טנקים לפי מיטב זכרוני בציר
ספונטני, נחלק מה על הציר בטנקי טאטון, אמר לי עיב עם טנקי טאטון ונאל אותי מה לעשות.
אמרתי לו שלמתיק, הוא הסתיין בערך באיזור הזה לא ידעתי של מי, בררתי של מי חורתי לו לבדוק
אפשרות לא להסתיין דרך הכביש אלא לנסות לבוח דרך השטח, אבל השטה הוא סח"כ קשה ולמי שהיה
לא מוכר הוא גם מבחיל קצת.

אריק פרנקל מה התעיה, חרי כל האנשים שישמשים מה הם כולם מכירים את השטה, אני לא רואה מה
בין הצבור אך אחר של משר את השטה, ואני במקרה עצרתי ליד הפנקים שלך, אין בעיה, בכל
מקום לרדת מחציר ולנסות ליד הציר אנחנו לא חמדי אייבנו נוספים בכלל עם טנקים על הצירים.
מה התעיה בכלל לרדת מחציר?

דב ערן אין שום בעיה לרדת עם טנקים מחציר הפום מקום.

אריק פרנקל ובחודש הזה לא ברור לי מה התעיה לשל בצומת אם היה ספק, מה התעיה ספק, חרי

הטנקים יורדים בכל מקום? כשאחזק מדידי על ראית טאטונים מה מדידי לך, לעבר לצד?
בב מרוב הכוונה שלי לא לעקף מה לאורך הכביש, המשימה שלי הייתה פורקן או סגור ומה
 נלחמו והיו זראו כלים על הכביש. לבדוק לצד כן לצד מה נני זאה הנקודה שביקשתי לבדוק
 טיפטי, לא לבצע אלא לבדוק את הכביש, מה לא הייתה בעיה לעבור על טנקים קדימה והוא עבר.
 במקביל לזה שלוחת הטיפים, 2 בדודים נוספים ושלוחת רמזים. נכנסנו לסליסמן
 כאשר עם הכניסה לסליסמן נאמר לי לרדת מנושא מצמד ולנסות לעבור לפורקן מצד אחר ולחיות
 חרדתי ביותר באוגדה ולתחלוב בקרב האוגדה. מאתח לשם התחלונתה כדרך נמשתי בטנקים
 של אוגדה 143 טנעו מדיד הזרה על הכביש, נכנסנו מניחה כאשר הדוד של נחום זקן היה ללא
 זה עד נוזל והתייטב בנוזל, מנוזל הוא הדיד בערך ק"מ וחצי מלכסיקון חוך המטה עשרות
 טנקים ורכב אחר ב-3 משימות: א. לחזור לפורקן אם יקבל מקודה טובה. ב. לחקל את
 חלחן וחצי נכנסתי ה-3 באוגדה כלפי אפון, ומטעתי את נושא הדיון וכו' באלחוט. ג. לאבטח
 את עממי כלפי דרום.

דוד שני דין ספיר - לתפוס את המוטל ולטבח מ-2 צידי ספיר מוטון. (שבתאי
 לחזקיר שלוחת הדוד 429 של דין ספיר ב-7 הלילה בחצות כשארה בנורה הצבאית, אני הזרתי
 אימה ב-19 או ב-20 לחודש תפס נוספת וחיי ב"נימה).
 הדוד של דין ספיר, עם ששהו במביבות 16 טנקים, פחות או יותר חסם את המוטל
 ללא זה ואת חלק קטן או חלק מביבות. כמעלינו הם לתאפית התחלונת דרומה אני הייתי בין
 2 הדודים באיזור הזה. ראינו דיכודי אויבם ובינינו גם באזור שלודיה - מיקודי נסימתי
 לבדור את ששהו סוגר את הדורה (אני חשב שאפילו דברתי עם גדידן אלפולר הוא נכנס לי
 ברמת האוגדה), ולפי מיטב זכרוני דאב לא ידעתי אם ששהו סוגר דרומה את הדורה, ואת
 התמונת שלי אז עוד לא היה ברור לי על מה חלק התחקפה את חלק של כה האויב שישיב כאן
 ומתחלם היה בקיני ספיר שיחבו או לכאן או לשם או דרך ציר עכביש היו חרבה מאוד אסטרודיה.
 אז לכך שלוחת הטיפים התישבה על חרבה חזה וצפחה כמה שיכלה לצפות, בהתחלה אפילו חלקה
 הדיד עד הכפיר.

מאלחוט מאיזה שעה?

דב צרון זה היה ששהו במביבות 1200-0200 ממש כשאחזק יצאתם. ביקשתי ממך פעמים שהאוגדה
 (אני אומר העדינות), ממני שהקרב הראשי או נראה לי שנערך באזור של נחקה ובני. ששהו
 יסבור באיזור הזה ו/או שיחזירו לי את הדוד של טיפטי ואז אני יכול לאבטח ולסגר את הדורה
 בצורה טובה.

האיזה ששהו שלב קיבלתי מקודה להקביר את הדוד של טיפטי שאז כבר היה בהברחה
 ת"ם בני והוא עבר. עבר ת"ם בני דין ספיר שישיב על ציר המוטל בנקודה הזו התחיל לדוות
 שסטקרים, הוא עלה והתחיל לדוות שהוא רואה בערך בסוטה 4,000. קיבלתי ארטילריה שהיו
 סוללה אחת אני לא יודע מדי (סוללה או 2) והודיענו הנוכח והתחקפה הייתה רבליה עם נגמשים
 וטנקים. חלליה על המוטל בסומו של דבר בעיקרה הייתה מוטון כלפי אפון ומה זה שמה של
 דיוונה, אצטאסי גם באי. מ. י.ט וגם באי טקלעים (אני זוכר שאמרתי לדני אם הי"ר מתקרב
 עליך בטושיים שלי דאז התחמתי אפילו במילה להם) זה התחיל כשדווחים רחוקים הוא השתמש
 בטקלעים זירה קצר, הדידו והסתדרו על המוטל, על קו ריקע המוטל בסין 1500 הייל לבטח
 עמדתי על פי ריקע עם נגמשים וטנקים חלק מהסתקרות שלהם היא כאן נכנסים טנקים מסוג גרייס וכו'.
 דן ביקש ממני אישור לפנה והתי"ר ממש היה עליו, אני מדבר בכושבים של עשרות מטרים,
 אישרתי לו דין עצמו ירד אחורו לחמוטל בערך לאיזור הזה שזה גם כן בעיני חלק מהמוטל.
 גם אז ביקשתי מהאוגדה בהורה את הדוד של 430 נאמר לי להתחין, תארתי את
 המבב דשאני נסוג מהמוטל ביקשתי אישור לחוצה (דאני לא רוצה לתאר את הקרב של נחום,
 הוא ב-3 דקות עשה את זה יותר טוב ממני) לקח אותה אמורה בשום ש"ח השתתי שבנוח לחלוטין.

אשר לי לקחת את הגדוד של בחום, קץ וכעבור חצי שעה בערך נאמר לי שאני לא אקבל את
הגדוד של ש... עסקים עם בני אלה גדוד שהתחיל שבעוד רבע שעה נאמר, לא ידעתי
שזה אמר לי חשם שלו ושהוא בעוד חצי שעה בערך יהיה אצלי.
הכרנו בקשר חורמתי לו לנוע דרך אווירית ואכן הוא הגיע. החזקתה שלי
היתה יללות על המוטל הזרה כאשר בחום זמן שמטכתי אותו לאחור, מה בהחלט. הלונת
טעמים שהיה כחור דין ספיר על צינור, נשאר בהצננה בהחלט דין ספיר וארצו שיוצאים
שכיוון הצינור לעלות כשגדמה לי שגבול הצנורה היה בערך השאך קו הצינור.
אם אמר מצד סמאל דין ספיר סימין, ההתקפה החלה בערך שעה לפי החושך,
ההסתערות, לפני ההסתערות קיבלתי שוב איטילרית והפעם יותר והזרדתי אותו על המוטל על
ההי"ד וחת נשכבו וחת זזו וכו'.